
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-03-013623-c

Найменування замовника: Відділ освіти Сватівської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44060336

Місцезнаходження замовника: 92600, Україна, Луганська область, місто Сватове,
пл.50 річчя Перемоги, будинок 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Римма Анатоліївна Рєзнікова, +380666971707,
reznikova1988@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код ДК 021:2015: 15540000-5 Сирні продукти (Лот
№1 - код ДК 021:2015:15544000-3 – Твердий сир; Лот
№2 код ДК 021:2015:15542000-9 – Сир
кисломолочний)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

ЛОТ 1 — код ДК 021:2015: 15540000-5 Сирні продукти (Лот №1 - код ДК
021:2015:15544000-3 – Твердий сир)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

код ДК 021:2015:
15540000-5 Сирні
продукти (Лот №1 - код
ДК 021:2015:15544000-3
– Твердий сир)

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

690
кілограми

Україна,
Відповідно до
документації

від 03 січня
2022
до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата вартості товару проводиться
за фактично поставлений товар,
відповідно рахунку та видатковій
накладній Продавця, за цінами,
вказаними у специфікації (Додаток
№1 до Договору), на поточний
рахунок Продавця, протягом 10
банківських днів з дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

155 250,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Місцевий бюджет 404150 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 552,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 грудня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — код ДК 021:2015: 15540000-5 Сирні продукти (Лот №2 код ДК
021:2015:15542000-9 – Сир кисломолочний)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

код ДК 021:2015:
15540000-5 Сирні
продукти (Лот №2 код
ДК 021:2015:15542000-9
– Сир кисломолочний)

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

2489
кілограми

Україна,
Відповідно до
документації

від 03 січня
2022
до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата вартості товару проводиться
за фактично поставлений товар,
відповідно рахунку та видатковій
накладній Продавця, за цінами,
вказаними у специфікації (Додаток
№1 до Договору), на поточний
рахунок Продавця, протягом 10
банківських днів з дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

248 900,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Місцевий бюджет 404150 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 489,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 грудня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


